PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 023 DE 2023.

Dispõe sobre consolidação de permuta de regência de classes de Centros de
Educação Infantil.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta da Comunicação Interna
n° 0341SE12023,

RESOLVE:

11  - Designar para regência de classes dos Centros de Educação Infantil,
Auxiliares de Educação, a seguir relacionados:

• KAROLINE MEIRIÉLE ALVES OLIVEIRA, RG. N° 47.094.992-2, Auxiliar de Educação, passa a ser
titular da classe do Maternal A, no horário das 9h30 às 16h50, com intervalo de 01h00, no CEI
Adolphina de Souza Martini e MARCELE ESGUAÇABIA PERIN, RG N° 43.093.528-6, Auxiliar de
Educação, passa a ser titular da classe do Berçário A, no horário das 9h30 às 16h50 com intervalo de
01h00, no CEI Francisca Maria de Jesus Silva.

- MARINILCE MIZAEL CAVARRETO, RG. N° 17191.351-6, Auxiliar de Educação, passa a ser titular
da classe do Infantil B, no horário das 9h30 às 16h50, com intervalo de 01h00, no CEI Jeanne Paulie
Marie Schellen Van Parys e RENATA APARECIDA DE GODOY SIMÕES, RG N° 42.897.138-6,
Auxiliar de Educação, passa a ser titular da classe do Maternal B, no horário das 9h30 às 16h50 com
intervalo de 01h00, no CEI Francisca Maria de Jesus Silva.

20  - Esta Portaria entra em ve.ra data de sua pus icação.

Mogi Guaçu, 01 d- 'evereiro de 2023.

F 	ETTI
FEITO

PAULO ALEXANDRE PALIARI
SEC. MUN. DEjDUCAÇÃO

Encaminhada à publfcação na data supra.

CHÈFE DE GABINETE DO PREFEITO